
Andělská Kvantová Cesta

Duchovní růst, léčení

Kurz je zaměřen na práci v kvantovém informačním poli, které při prvním setkání
společně otevřeme a Vy se ho naučíte používat, pracovat v něm. Vše máte ve svých
rukách a záleží jen na Vás, zda sami chcete měnit svou realitu tak, abyste byli šťastní
a  spokojeni.  Že  to  nejde?  Na  kurzu  se  naučíte,  jak  vstoupit  do  kvantového
informačního pole, poznáte, co všechno v něm můžete dělat, jak ho používat.  Kurz
má několik stupňů, každý z nich je cestou k novému, nepoznanému. Dozvíte se vše
potřebné v probrané teorii s praktickými cvičeními. Věnovat se budete sami sobě i
druhým. Budete rozvíjet své schopnosti, nové se učit vnímat a dávat je do reality.
Andělská Kvantová Cesta je pomocníkem pro každého, kdož chce svůj život změnit k
lepšímu. 

Obsah kurzu:

- Co je kvantové pole 
- Čisté uvědomění – prostor mezi vědomím a podvědomím
- Andělské dýchání – rozšíření vlastního prostoru
- Vstup do kvantového pole – naučíte se, jak uchopit vlnu a pracovat s ní
- Meditace – poznání svého vlastního já
- Andělské Kvantové čtení 
- Energetická cvičení – navýšení vlastních vibrací
- Negativní programy a strachy
- Cit, emoce, eucit
- Archandělé a jejich význam
- Čakry, jemnohmotná těla, meridiány a další
- Časová osa, paralelní světy, archetypy
- Léčení a její principy
- Mentální operace
- Léčení na dálku
- Naučíte se další velké množství technik, které budete moci následně používat

Kurz je vhodný pro všechny, kteří chtějí pracovat sami na sobě, eliminovat negativní
pouta,  která  ho svazují,  dovolí  si  vykročit  k sobě samému a pomáhat  druhým na
jejich životní cestě pomocí kvantování.

Kurz je dvoudenní.


